ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»_апреля_2010                                                        №_801_

г. Тверь

О внесении изменений в Постановление Главы администрации города Твери от 06.07.2007 № 1917  «Об утверждении административного регламента исполнения Тверской городской экологической инспекцией администрации города функций по осуществлению контроля за соблюдением требований в области охраны окружающей среды, правил благоустройства и озеленения города»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Постановление от 06.07.2007 № 1917 «Об утверждении административного регламента исполнения Тверской городской экологической инспекцией администрации города функций по осуществлению контроля за соблюдением требований в области охраны окружающей среды, правил благоустройства и озеленения города» изменения, изложив административный регламент в редакции Приложения к настоящему Постановлению.

2. Начальнику экологической инспекции (Ногаев В.Д.) ознакомить работников с административным регламентом и обеспечить безусловное его выполнение.

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Признать утратившим силу Постановление Главы администрации города Твери от 06.07.2007 № 1917.
6.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Пилюгина А.А.
Глава администрации города

                      В.Б. Толоко